
 
 
 
 
 

 

 

Pagina 1 di 1 

 

 

 
OGGETTO: Aggiudicazione Provvisoria. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  relativo l’avviso 
pubblico Fondi Strutturali Europei prot. n. 28966 del 06/09/2021 “Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”  Fondi strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014/2020 – Fondo Europeo di Sviluppo Nazionale”  (FESR) – REACT 

EU – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione; 
 

Cod. progetto: 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-29 
CUP:H89J21006460001 

CIG:Z113586274 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO  il D.lgs. 18 Aprile 2016 n. 50 (codice dei contratti pubblici) e ss.mm.ii. 
VISTO  il D.I. n. 129/2018 (Regolamento dell’attività amministrativo-contabile delle scuole); 
VISTO  il regolamento degli acquisti dell’Istituto; 
VISTA  la determina a contrarre prot. n. 4021 del 09/03/2022 
VISTA  la trattativa diretta espletata da questa Istituzione scolastica, con la procedura sul Mercato 

Elettronico Pubblica Amministrazione n° 2058442 del 11/03/2022; 
VISTA  la documentazione amministrativa, l’offerta tecnica e l’offerta economica presentata sulla 

piattaforma MEPA dalla ditta Neasystem di Francesco Margiotta p.iva 02044750764 con sede 
legale in Potenza (PZ); 

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara; 
 

DECRETA 
 
l’aggiudicazione provvisoria della trattativa diretta, ditta Neasystem di Francesco Margiotta p.iva 
02044750764  con sede legale in Potenza (PZ) per € 6.640,00  (seimilaseicentoquaranta/00). 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Clelia Latalardo 

Firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2022-03-15T16:11:36+0100




